REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 59 Daté 02.12.2021

“Pér miratimin e Z.Sokol Sava president i Klubit Shumesporteve Korabi”

Késhilli Bashkiak Dib&r n& mbledhjen ¢ datés  02.12.2021 me propozim te
keshilltareve Astrit Ademi dhe Arben Leshi per Z. Sokol Sava president 1 Sportit Korabit
hidhet ne votim dhe votohet unanimisht me 16 vota pro ge Z. Sokol Sava president i Sportit
Korahit.

VENDOSI :

1. Miratimin e Z. Sokol Sava president i Klubit Futbollit "Korabi ".

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkiak Dibér dhe Klubit Futbollit
"Korabit".

3. U shpall sot me daté 02.12.2021.

Nen Kryetare Keshilli Kryetar Késhilli
Sokol Sava

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiodiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

URDHER

Une nenshkruari Z.Sokol Sava Kryetar i Kshillit Bashkiak Diber Urdheroj te firmosi mbi
vendimin 59 date 02.12.2021 i keshillit Bashkiak Diber ne mungesen time nenkryetari i
Keshillit Bashkiak Znj Irini Shehu .

Adresa: Bulevardi "ELEZ ISUEY”, Peshkopi, email:bashkiadiber@amail.com nr.tel:00355218229




